گشودن ۵۵۰ خوان نعمت الهی به برکت سبدهای پرمهر

عمر ضرب الاجلی که یک ساله شد

برگزاری ارگستر ۱۰ هزار شهید مازندران

تعداد کل سبدهای سبدهای پرمهر استان مازندران ۱۰ هزار سبده است که در این مراسم توزیع خواهد شد.

فختر

روزنامه فصلنامه مطالعات استراتژیک

شماره ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ / ۲۲ و ۲۳ مرداد ۱۳۹۹ / 18 May 2020

شماره ۲۷۹۲ فصلنامه مطالعات استراتژیک - ۲۰۰۰ ریال

مدیرعامل شرکت توسعه سرمایه
میرزا حسن پور
سامانه مکتوبه تفکرات
بر بهره‌برداری در
سنگ توزیع انرژی بوی
مازندران راه اندازی شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران و معاونت
فرهنگی و هنری مازندران
پیش از ۲۸۰ سامانه
حمل و نقل هوشمند
در محورهای استان
مازندران فعال می‌باشند